
ZARZĄDZENIE NR 120/50/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 120/37/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
09.12.2020 r. w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

w jednostkach obsługiwanych przez Urząd Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1448) art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie  szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1  do zasad (polityki) rachunkowości pn. Instrukcja 
inwentaryzacyjna do Zarządzenia nr 120/37/2020 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
09.12.2020 r. w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w jednostkach 
obsługiwanych przez Urząd Gminy Bojszowy w § 7 w ust. 2 wprowadza się pkt 10) 
o następującym brzmieniu: 

10) Dopuszcza się dwie formy arkuszy spisu z natury: 

a) arkusz spisowy wypełniony komputerowo, 

b) arkusz spisowy tradycyjny wypełniony ręcznie . 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2022 roku. 

 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014F758E-1364-4B74-A031-9DD2B1D84274. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


